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י"ט בטבת, התשע"ג
22 ינואר 2013
83113 - הנהלה
לכבוד

מנהלי בתי החולים/ קופות חולים/ מרפאות פסיכיאטריות
מנהלי יחידות לטיפול בסמים והתמכרויות

שלום רב,

הנדון: הודעות מטפל ע"פ חוק כלי ירייה , התש"ט-1949-רענון מידע ודגשים 

1. סעיף  11 א' לחוק כלי ירייה קובע כי " רופא, פסיכולוג, קצין בריאות הנפש או עובד סוציאלי במערכת הבריאות, המטפל באדם והסבור כי אם האדם יחזיק בכלי יריה יהיה בכך משום סכנה לאותו אדם או לציבור, יודיע על כך למנהל משרד הבריאות, שיהא רשאי להעביר את הידיעה לצבא הגנה לישראל.".
2.  ראש שרותי בריאות הנפש והמחלקה למידע ולהערכה הוסמכו על ידי המנכ"ל לקבל הודעות מטפל.
3. חשוב לציין שהחוק אינו מתייחס רק למחזיקי נשק בהווה אלא גם לאלה שיבקשו רישיון לאחזקת כלי ירייה בעתיד.

4. החוק קובע חובה זו על בסיס שיוך מקצועי ( רופא, פסיכולוג, עובד סוציאלי) ולא ע"פ שיוך ארגוני מוסדי. לפיכך, דרישתו זהה כלפי בתי חולים, מרפאות, יחידות טיפול בסמים והתמכרויות, מסגרות שיקום וכו'. 
5. בשנת  2011 הייתה ירידה משמעותית במספר הודעות שהתקבלו למחלקה למידע והערכה.להלן הנתונים:
	שנה
	סה"כ הודעות
	N
	N
	N

	 
	מטפל 
	הודעות מטפל
	הודעות מטפל
	הודעות

	 
	 
	קטין-חוק נוער
	 אזרחיות
	מטפל צה"ל

	2007
	1380
	453
	402
	525

	2008
	1250
	426
	460
	364

	2009
	1327
	395
	515
	417

	2010
	1269
	289
	562
	418

	2011
	935
	327
	479
	129


6. מודגשת בזאת  החשיבות המובהקת של שליחת ההודעות ,בהיותן בעלות פוטנציאל של ממש למניעת אירועים קטלניים טרגיים. לפיכך, אי דיווח, במקרים המכוונים לכאורה לצורך לעשות כן, מצריך תיעוד קפדני של השקולים אשר הביאו להחלטה מסוג זה.

            




                                          ב ב ר כ ה,

ד"ר גד לובין, 

                            ראש אגף בריאות הנפש
העתק:  
פרופ' רוני גמזו-מנכ"ל משרד בריאות
עו"ד שרונה עבר הדני- הלשכה המשפטית, משרד הבריאות
ד"ר דוד איבגי -אחראי לאיתור מסוכנות

רינת יופה- מנהלת תחום מידע והערכה
	האגף לבריאות הנפש

משרד הבריאות
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